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BESKRIVNING

Vad alla vi människor som lever idag har gemensamt med varandra är att vi inte vet hur det blir imorgon.
Vi lever alla i våra skiftande föreställningar om hur det kommer att bli  men vi vet inte. Det är denna
grundläggande okunskap som gör samtidsskildringen, vittnesmålet, dagboken, de dagliga berättelser om
det som pågår medan det pågår till en ofta så fascinerande genre för eftervärlden. Vi läser med facit i hand
vad som en gång skrevs utan, och vi försöker förstå hur det kunde bli som det blev. I Göran Rosenbergs
urval av kolumner och kommentarer kan vi följa ett årtionde medan det blir till. Utan facit.Göran
Rosenberg har gjort en tematisk indelning av bokens cirka fyrtio artiklar med rubriker som Kriget, Freden,
Arbetet, Politiken, Kärleken och skrivit en utförlig inledning.Plikten, profiten och konsten att vara
människa (2003)Hans bok är en idémässig, emotionell thriller.Ulrika Knutson Veckans Affärer en i mitt
tycke underbar tankebok, frisk, levande, modig och mycket läsvärd.Thure Stenström Svenska
DagbladetFriare kan ingen vara (2004)För den som föredrar analyser och välskriven journalistik är Göran
Rosenbergs Friare kan ingen vara ett måste för att förstå innebörden av den amerikanska
drömmen.Gabriella Håkansson Dagens Nyheter



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Utan facit : kolumner och kommentarer under tiden - Göran Rosenberg ...

Utan facit : kolumner och kommentarer under tiden: Amazon.es: Göran Rosenberg: Libros en idiomas
extranjeros

Om mig — Göran Rosenberg

Utan facit : Kolumner och kommentarer under t... ... Utan facit : kolumner och kommentarer under tiden
Författare Göran Rosenberg Förlag Albert Bonniers Förlag

Utan facit : Kolumner och kommentarer under tiden - Göran Rosenberg ...

LitteraturMagazinet - Sveriges nya litterära magasin är en redaktionell nättidskrift som hade premiär i
januari 2012. Vi bevakar litteratur med ...
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